OTHET

00O "KYPC™"™ o npogenaHHoi paboTe 3a 2024 rog,
nepen co6CTBEHHMKaMM MHOTOKBApPTUPHOMO XXWI0ro goma

CofepXkaHue 1 peMOHT 06LLEero MMyLLeCTBa XUIoro 4omMa OCyLLeCTB/IAN0Ch COrMAacHO NPUIOXKEHUIO K
[0r0BOPY, 3aK/0UEHHOMY MeXAy YNpaBasoLLeid opraHusalmeid u CO6CTBEHHUKAMU NOMELLEH W

MHOTOKBapTUPHOIO AOMa

Mo agpecy: yn. Hukonasa Wwnwka 4.2

Mnowaae MKA: 2116.4 KB.M.

Ne n/n
1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
4

HavmeHoBaHMe nokasaTtens

HauwncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
XunuwHele ycnyru

KoMMYyHanbHble ycnyru

ApeHga obuiero nMmyuiectsa foma

Cyb6cnanmn (hnuHaHCMpOBaHMeE)

LleneBoii cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU

KanntanbHbIi peMOHT

OnnayeHo 3a nepuof ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
C60p OT HAYNCNEHHOW CYMMbl
C60p B3HOCA HA KanuTaNbHbI/i PEMOHT

M3pacxoposaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2024r. no 31.12.2024r.
KnnuniHele ycnyru

Copep)XaHue XWUI0ro nomeLeHus

PaboTbl N0 COAEPXKaHMIO HECYLLMX KOHCTPYKLUMIA N HEHECYLLMX KOHCTPYKLMIA MHOTOKBAPTMPHOTO OMa,
paboThbl N0 COAEPXKaHUO 060PYA0BaHNS U CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06eCneyeHns, BXOAALLMX B
cocTaB 06LLero UMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM Ai0Me , paBoThbl N0 06CNYXMBAHUKO CUCTEMbI
3N1EeKTPOCHabXeHNs, y6opKa MecT 06LLero nosib3oBaHus, ybopka NpnaoMoBoli TeppuUToOpuK, aBapuinHo-
JucneTuepckas cnyx6a, HauMcneHve U y4yeT NnaTexeil, neyaTb CUETOB KBUTAHLWNA, BeaeHMe 6asbl
[OMKHUKOB, A0CTaBKa CYETOB-KBUTaHL MK [0 NOTPebuTeneld, pacxosl ynpasneHus, TEKYL A peMOHT
CUCTEMbI LEEHTPa/IbHOI0 0TOMAEHMUS, CUCTEMbI XOIOAHOIO 1 rOpPAYero BOAOCHaOXeHNS 1 KaHanm3aumu,
CUCTEMbI 3/1eKTPOCHAGXEHUSA, CTPOUTENBHBIX KOHCTPYKLMIA (B TOM Uncne TeKyLLUiA peMOHT NoAbe3a0B),
06cnyXnBaHWe CreLl.cyeTa KanpeMmoHTa

KoMmmyHanbHble pecypcbl COU
3a40/KEeHHOCTb COOGCTBEHHMKOB

Cymma, py6.
428750,16
391394,24
0,00

393,93

0,00

0,00
36961,99
0,00
427127,46
100%

0
819406,96
819406,96
78244497

36961,99
1622,70

B nononHeHue MHGOPMUPYIO, YTO Bbl MOXETE 03HAKOMUTLCH CO BCEMU AOKYMeHTaMu no Bawemy
MHOrOKBapTUPHOMY AOMY W [OMOMHUTENLHO O AeATENbHOCTN ynpaBnawoweid opraHmsaymm OO0 "KYPC" Ha

ouumanbHOM caiiTe B ceTu VIHTepHeT no agpecy www.ooojreul.ru

C yBaxxeHuem gupektop OO0 "KYPC"


http://www.ooojreul.ru

